[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___» ____________ 2018 года  № ____

г. Сатка

О внесении изменений в Постановление от 09.06.2018 № 416 «Об утверждении «дорожных карт» по внедрению целевых моделей»

        В связи с изменениями в целевые модели упрощения процедур ведения бизнеса, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р и во исполнение поручений Губернатора Челябинской области В.А. Дубровского, данных по итогам заседания Совета по улучшению инвестиционного климата 25 января 2018 года о разработке и реализации «дорожных карт» по внедрению целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса в Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную «дорожную карту» по внедрению целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к электрическим сетям» на территории Саткинского муниципального района в новой редакции (Приложение 1).
2. Утвердить муниципальную «дорожную карту» по внедрению целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к сетям теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения» на территории Саткинского муниципального района в новой редакции (Приложение 2).

3. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами организационной работы Администрации Саткинского муниципального района    (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Саткинского муниципального района П.А. Баранова.

        Глава Саткинского муниципального района                                          А.А. Глазков
Согласовано:

Первый заместитель Главы

Саткинского муниципального района                                              П.А. Баранов

Начальник Управления ЖКХ

Саткинского муниципального района                                               М.А. Лобко

Начальник юридического отдела Администрации

Саткинского муниципального района                                               Л.В. Грецова

Начальник отдела организационной и

контрольной работы Управления делами и

организационной работы Администрации

Саткинского муниципального района                                                 Н.П. Корочкина

Исп.: Шангареева А.С. 8 (35161)96-616

Рассылка: в дело, Управление ЖКХ